
                                                          SSÁÁZZAAVVSSKKÝÝ  ZZPPRRAAVVOODDAAJJ                                                                              SSÁÁZZAAVVSSKKÝÝ  ZZPPRRAAVVOODDAAJJ 

 

                                                                                                                      Říjen  č.5/2021                                                                                                                                                   Říjen   č.5/2021     
 

 Z   jednání  Zastupitelstva Obce Sázava ze  dne  22. září  2021 

 
1.  Zastupitelstvo obce Sázava bere na vědomí Rozpočtové opatření č.6/2021 – neinvestiční 

přijatý transfer Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy – dotace pro MŠ Sázava – Operační program 

Výzkum, vývoj a vzdělávání - schválené starostou obce dne 13. 9. 2021. Mateřská škola Sázava požádala o 

dotaci na asistentku v MŠ. Dotace byla přiznána ve výši 237.400,- Kč.  

2. Zastupitelstvo obce Sázava bere na vědomí Rozpočtové opatření č.7/2021 – neinvestiční 

přijaté dotace ze státního rozpočtu – dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši 

31.000,- Kč - schválené starostou obce dne 13. 9. 2021.  

3. Zastupitelstvo obce Sázava schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a dohodu o umístění stavby č.IZ-12-2001460/SoBS VB/4 Sázava, VN 2263- přeložka VN. Společnost ČEZ 
dokončuje projekt na uložení vysokého napětí do podzemního vedení v lokalitě pro výstavbu rodinných 
domků Sázava.                                                                                                                       Hlasování: 8 : 0 : 0 

4. Zastupitelstvo obce Sázava schválilo Obecně závaznou vyhlášku obce Sázava č.2/2021, o 
stanovení obecního systému odpadového hospodaření. Na minulém zasedání ZO schválili zastupitelé 
vyhlášku o poplatku za systém odpadového hospodaření v obci. Vyhláška o stanovení obecního systému 
odpadového hospodaření byla upravena a doplněna o způsob nakládání s jedlými tuky a oleji. Bylo přidáno 
další sběrné místo pro biologický odpad, které bude umístěno u kontejnerů na tříděný odpad v dolní části 
obce. A dále byl ve vyhlášce upraven způsob nakládání s objemným komunálním odpadem – kontejner je 
umístěn celoročně ve dvoře čp.19 (obecní statek).                                                                Hlasování: 8 : 0 : 0 

5. Zastupitelstvo obce Sázava schválilo Dohodu o provedení záchranného archeologického 
výzkumu při skrývce ornice na akci: „Výstavba inženýrských sítí a přístupové komunikace Sázava u 
Lanškrouna“.                                                                                                                          Hlasování: 8 : 0 : 0 

 
 
 

Životní jubilea                Všem jubilantům, kteří slaví  v říjnu  výročí   svého  narození,  

                                                  přejeme hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.  
                              

            Burešová Hana  (65)             Sázava 121   
              Killarová Lydia (78)              Sázava  64  

                    Kuběnková Drahoslava  (75)   Sázava 52  
                  Bureš Vladislav  (71)         Sázava 121  

                         Křivohlávková Ludmila  (79)    Sázava 54  
          

                       

       Vzpomínáme                           Ludvík Holomek  (60)   Sázava 137 

 

 
 

Bude provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. 
Dále pak provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

  
Termín revizí a kontrol se uskuteční v  PÁTEK 5. 11. 2021 

-cena za kontrolu a čištění komínu je 350 Kč 
-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je 350 Kč,    cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč 

 
Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608  748 989 

                                                            
tteell..,,  ffaaxx::  446655  332222553311,,  mmoobbiill  ::  772244  118866775577,,eemmaaiill::oobbeecc@@oobbeecc--ssaazzaavvaa..cczz,,hhttttpp::wwwwww..oobbeecc--ssaazzaavvaa..cczz  

ŘŘÍÍJJEENN  22002211  

V obci proběhlo: 

          

                              VVoollbbyy  ddoo  PPoossllaanneecckkéé  ssnněěmmoovvnnyy  PPaarrllaammeennttuu  ČČRR    88..  1100..  ––  99..  1100..  22002211  

 

TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků  a topenářů 



                                                          SSÁÁZZAAVVSSKKÝÝ  ZZPPRRAAVVOODDAAJJ                                                                              SSÁÁZZAAVVSSKKÝÝ  ZZPPRRAAVVOODDAAJJ 

 

                                                                                                                      Říjen  č.5/2021                                                                                                                                                   Říjen   č.5/2021     
 

Připomínáme:                                                                                                                                                 

 

Všechny plánované akce budou konány dle aktuálních podmínek v souladu 

s nařízením vlády a hygienickými opatřeními.  Případná změna bude oznámena . 

 

 
Schůzky maminek s dětmi každou středu od 9.00 hodin 

Srdečně zveme všechny zájemce k pohodovému posezení  
v KOMUNITNÍM CENTRU V SÁZAVĚ. 

 

 

    KOLIBŘÍK – klub přátel přírody a tvořivosti 
Tímto Vás srdečně zveme na další tvoření a posezení pro všechny od 0 do 100 let. 

V neděli 24. 10. 2021 – drhání z provázků  

            V neděli 7. 11. 2021 – podzimní dekorace 

                       V neděli 21. 11. 2021 – výroba skřítků  

 
Místo konání:  Komunitní centrum v Sázavě ve 14.00 hod . 

 
 

SPS Sázava Vás zve v SOBOTU  6. listopadu 2021 na   

NOČNÍ POCHOD  
      Start pochodu je průběžně od 16.30 do 17 hod ze hřiště v Sázavě.  

 Lampiony vítány. Malé občerstvení na trase zajištěno. Akce se koná za každého počasí.  
Délka pochodu je asi 5 km po polních a lesních cestách. Vhodná obuv nutná. POZOR NA STRAŠIDLA!!!!!  

 

 
 

 

Obecní úřad Sázava a Sbor pro občanské záležitosti  Vás srdečně zvou na 

   

Tradiční slavnostní setkání dříve narozených 
v sobotu 13. listopadu  2021 ve 14.00 hod na sále v Sázavě  
 

Zábavný program – MŠ Sázava, benefice Pavlíny Filipovské se Šimonem Pečenkou, …. 

Občerstvení zajištěno.  

Obec Sázava Vás srdečně zve na „nultý“ ročník  
přehlídky divadelních souborů    

v Kulturním domě Sázava  

 

 SÁZAVSKÁ KÁRA 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vstupenky budou k zakoupení na místě.   
 
 

PĚSTITELSKÁ PÁLENICE 
v Sázavě u Lanškrouna 

- vypálení kvasu 

- zpracování ovoce na kvas 

- poradíme, jak založit kvas 

- celoměděná technologie včetně katalyzátoru 

- měděný katalyzátor = čistá a zdravá pálenka 

- klademe maximální důraz na kvalitu 

- možnost zapůjčení kvasných nádob 

- originální etikety na přání 

     Najdete nás: Sázava 171, Lanškroun 
     Emil Parent - telefon: 604 227 045 
      email: emilova.palirna@gmail.com 
      Facebook: Emilova ǇłƭŜƴƛŎŜ 
      Instagram: emilova.palenice 

         

           
 

 

Pro občany obce Sázava nabízíme možnost odvezení  ovoce,  

popř. zpracování na kvas (do naplnění kapacity). 

mailto:emilova.palirna@gmail.com

